UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:            /SNN&PTNT-KHTC

V/v giao nhiệm vụ tham gia ý kiến

về hồ sơ nhiệm vụ lập Quy hoạch

chung đô thị Thọ Xuân, tỉnh Thanh

Hóa đến năm 2045.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày         tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Chi cục trưởng các Chi cục trực thuộc Sở.

Nhận được Văn bản số 5783/SXD-QH ngày 05/8/2024 của Sở Xây dựng

về việc tham vấn ý kiến về hồ sơ nhiệm vụ lập Quy hoạch chung đô thị Thọ

Xuân, tỉnh Thanh Hóa đến năm 2045 (kèm theo hồ sơ điện tử trên Hệ thống
quản lý văn bản TD-Office).

Giám đốc Sở giao Thủ trưởng các đơn vị nêu trên theo chức năng, nhiệm

vụ được giao có văn bản tham gia ý kiến về hồ sơ nhiệm vụ lập Quy hoạch

chung đô thị Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa đến năm 2045; báo cáo Giám đốc Sở

trước ngày 09/8/2024.

Yêu cầu các đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Chánh Văn phòng (để b/c);

- Lưu: VT, VP, KHTC.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Lê Xuân Thắng

		2024-08-06T16:07:06+0700

		2024-08-07T08:04:47+0700

		2024-08-07T08:05:21+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-07T08:05:48+0700